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Mellen te kvedna 
Kulturvandring for heile familien 
Eit arrangemang til Noregs Undomslag 125 årsjubileum 
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Mellen te kvedna 
Kulturvandring for heile familien 

Då Lista Ungdomslag blei invitert til å vere med å markere Noregs 
Ungdomslag sitt 125 års jubileum, fann vi ut at ein turmarsj kunne vere ein god 
aktivitet å samle folk på. Ungdomslaget har tidligere år arrangert turmarsj med 
forskjellige tema og med stor suksess. Tema «mellen te kvedna» hadde 
ungdomslaget i sitt eige 100-års jubileumsår i 1992. Uttrykket «mellen te kvedna» 
er om hausten å bringe korn til kvernhuset for produsere mjøl.  

Førebuing: 
Avtale med Vanse mølle om levering 
av korn og sponsing av annonse. 
Avtale med Larsens bakeri om å 
servere 200 bollar (sponsing).  
Sy 50 lerretspose til mellen (bildet: 
Åse Helland, Hilde Stave og 
Hillbjørg Tveit). 

Økonomi: 
Våre utgifter: kr 627,50 (1/2 av 
annonse kr 195,- (utstyr til poser). Sum kr 822,-. 
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Planlagt program: 
13.00 Start vandring med natursti 

 Larsens bakeri serverer boller ved ankomst 
13.45 Asbjørn Skøien fortel om møllene 

Svar  på naturstispørsmål 
!4.00 Lista Trekkspillklubb 

Retur til Nordberg Fort  
14.30 Konsert med Lista Trekkspillklubb  
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Gjennomføring 

Veret la en stor demper på vårt arrangement søndag 10. oktober. I fleire 
dagar hadde det vore tørt og fint ver, men søndag føremiddag sette det inn med 
kraftige regnbyger og vind. Uveret 
gjorde nok at mange heldt seg 
heime. Vi måtte utsette start av 
arrangement og vente i kafeen på 
Nordberg Fort / Lista Museum til  
regnet minka. 

Programmet blei lagt om og 
Lista Trekkspillklubb spelte opp 
under halvtaket utanfor kafeen. Tor 
Steinar Fromreide ønsket 
velkommen. Svarsetlar blei delt ut og 
kulturvandringa mot Hervoll starta 
med 30-40 deltakarar. Berber Korf 
hadde laga spørsmål om Lista 
Ungdomslag, Noregs Ungdomslag, 
korn og lokalhistorie. Saman med Iris 
Pronk hengde ho opp postar med 
spørsmål langs løypa eller ho og Iris 
var levande postar undervegs. Folk 
blei veldig engasjert med å diskutere 
svaralternativa på spørsmåla. Veret betra seg etter 
kvart og sola kom nesten fram. Ved ankomst 
kvernhus på Hervoll sto Melissa og Solveig Kleppe 
Larsen  frå Larsens bakeri klar med bollar til alle.  
Asbjørn Skøien, som representerte Lista museum  
fortalde om kvernhus på Lista, korn, tresking og 
meir.  Berber Korf leste opp svara på naturstien. 
Og så blei arrangement «Mellen te kvedna» 
avslutta. Veret la altså ein kraftig demper på arrangement slik at folk heldt seg 
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heime i staden for å kome ut på tur. Programmet blei også endra, men 
gjennomført! Og vi sit igjen med ei god oppleving.   Ref. Tor Steinar Fromreide
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